
PORTARIA PGJ/PI Nº 1659/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93, 

CONSIDERANDO a  concessão  de  licença-prêmio  ao  Promotor  de  Justiça  Marcelo  de  Jesus
Monteiro Araújo, titular da 55ª Promotoria de Justiça de Teresina, no período de 18 a 29 de junho
de 2018,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça abaixo relacionados para responderem pela 55ª Promotoria
de Justiça de Teresina-PI, nos dias especificados:

Promotor(a) de Justiça Data

Flávia Gomes Cordeiro 18 de junho de 2018

Everângela Araújo Barros 19 de junho de 2018

Lia Raquel Prado Burgos Ribeiro Martins 20 de junho de 2018

Denise Costa Aguiar 21 de junho de 2018

Sinobilino Pinheiro da Silva Júnior 29 de junho de 2018

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de junho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1659/2018
	R E S O L V E

